



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História.**ANEXO ÚNICO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2017.  
MAPA DE PREÇOS****FORNECEDOR: NEUDSON MONTEIRO CASTRO – ME**

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de MILHÃ através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e os fornecedores, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão nº 2017.05.18.35.PP.ADM.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR. TOTAL
	<b>LOTE 01</b>				
1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7000 A 12000 BTUS ATÉ 06 METROS DE CANO DE COBRE ¼, 06 METROS ESPONJOSO ¾, 06 METROS DE CANO DE COBRE 3/8, 06 METROS DE CANO DE COBRE ½, 06 METROS DE CABO PP 3X1 ½.	UNID.	20	305,00	6.100,00
2	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7000 A 12000 BTUS DE 06 A 15 METROS: 15 METROS DE CANO DE COBRE ¼, 15 METROS DE ESPONJOSO ¾, 15 METROS DE CANO DE COBRE 3/8, 15 METROS DE CANO DE COBRE ½, 15 METROS DE CABO PP 3X1 ½.	UNID.	20	400,00	8.000,00
3	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS ATÉ 06 METROS: 06 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 06 METROS ESPONJOSO 5/8, 06 METROS DE CANO DE COBRE ½, 06 METROS DE CABO PP 3X1 ½.	UNID.	10	330,00	3.300,00
4	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS ATÉ 06 A 15 METROS: 15 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 15 METROS ESPONJOSO 3/4, 15 METROS DE CANO DE COBRE ½, 15 METROS DE CABO PP 3X1 ½.	UNID.	10	450,00	4.500,00
5	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 22.000 A 24000 BTUS ATÉ 06 METROS: 06 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 06 METROS DE ESPONJOSO 5/8, 06 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 06 METROS DE CANO DE COBRE ½ E 06 METROS DE CABO PP 3X1 ½.	UNID.	25	349,00	8.725,00
6	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 22.000 A 24000 BTUS DE 06 A 15 METROS: 15 METROS DE CANO DE COBRE 5/8, 15 METROS DE ESPONJOSO 7/8, 15 METROS DE CANO DE COBRE 7/8, 15 METROS DE CANO DE COBRE ½ E 15 METROS DE CABO PP 3X1 ½.	UNID.	25	450,00	11.250,00
7	SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE GAS NOS APARELHOS DE AR REFRIGERADO DE 7.500 A 30000 BTUS (JANELEIROS)	UNID.	250	120,00	30.000,00
8	SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE GAS NOS APARELHOS CENTRAIS DE AR REFRIGERADO DE 7000 A 24000 BTUS (CENTRAIS)	UNID.	250	160,00	40.000,00
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL, LIMPEZA, LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO, PINTURA DO CHASSI. QUANDO NECESSÁRIO E SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA DO APARELHO QUANDO FOR PRECISO REMOVÊ-LO DO LOCAL DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DOS APARELHOS DE CENTRAIS DE AR REFRIGERADOS ATÉ 30000 BTUS (JANELEIROS)	UNID.	200	100,00	20.000,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL, LIMPEZA, LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO, PINTURA DO CHASSI. QUANDO NECESSÁRIO E SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA DO APARELHO QUANDO FOR PRECISO REMOVÊ-LO DO LOCAL DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DOS APARELHOS DE CENTRAIS DE AR REFRIGERADOS ATÉ 30000 BTUS (CENTRAIS)	UNID.	550	120,00	66.000,00
11	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM AR CONDICIONADO DE 7.000 BTUS	UNID.	20	476,50	9.530,00
12	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS	UNID.	20	500,00	10.000,00
13	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	UNID.	10	589,50	5.895,00
14	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR DEVIDAMENTE INSTALADO EM AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	UNID.	10	640,00	6.400,00
15	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE 25MF A 50MF DEVIDAMENTE INSTALADO.	UNID.	150	98,00	14.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

16	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE EVAPORAÇÃO E CONDENSADOR	UNID.	6	600,00	3.600,00
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>					<b>248.000,00</b>
<b>LOTE 02</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VALOR. TOTAL
1	MANUTENÇÃO DE VENTILADOR TIPO TUFÃO COMPREENDENDO A LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO E TROCAS DE PEÇAS	UNID.	300	75,00	22.500,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>					<b>22.500,00</b>
<b>TOTAL GLOBAL</b>					<b>270.500,00</b>

MILHÃ-CE, 13 de Junho de 2017

Signatários:

**ÓRGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ****NOME DO TITULAR: FRANCISCO ELIARDO NOGUEIRA VIEIRA****CARGO: SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO****CPF: 026.727.593-59****ASSINATURA:****NEUDSON MONTEIRO CASTRO****DETENTORES DO REG. DE PREÇOS: NEUDSON MONTEIRO CASTRO - ME****NOME DO TITULAR: CARLOS REGIS SANTIAGO MAIA****CARGO: DIRETOR****CPF: 484.814.163-04****RG: 20079060212****ASSINATURA:**

TESTEMUNHAS:

01. Antônio Brito Alves da Silva  
CPF: 042.400.233-7802. Mirna Quezia da Silva  
CPF: 968.291.680-87